

TT Byggeledelse IVS

Grønnegade 68
8000 Aarhus C

Årsrapport
14. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Martin Thingstrup Odgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TT Byggeledelse IVS

Grønnegade 68

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 71200280

e-mailadresse: Mtpo@tt-b.dk

CVR-nr: 36986867

Regnskabsår: 14/08/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er at være rådgivende ingeniør samt opgaver med relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14.08.2015 – 31.12.2016 udviser et resultat på DKR 187.578 efter skat og en balance pr. 31.12.2016 på DKR 537.747

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		487.483
Personaleomkostninger		-297.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		190.266
Øvrige finansielle omkostninger		-4.332
Ordinært resultat før skat		185.934
Skat af årets resultat		-101.687
Årets resultat		84.247
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.900
Overført resultat		34.347
I alt		84.247

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.615
Andre tilgodehavender		14
Tilgodehavender i alt		267.629
Likvide beholdninger		270.118
Omsætningsaktiver i alt		537.747
Aktiver i alt		537.747

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		100
Andre reserver		49.900
Overført resultat		34.347
Egenkapital i alt		84.347
Hensættelse til udskudt skat		53.323
Hensatte forpligtelser i alt		53.323
Skyldig selskabsskat		50.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		350.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400.077
Gældsforpligtelser i alt		400.077
Passiver i alt		537.747

Egenkapitalopgørelse 14. aug 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	49.900	34.347	84.347
Egenkapital, ultimo	100	49.900	34.347	84.347